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DGL Damen 2025, 1. BL Nord - Spieltag 5
Golf- und Land-Club Berlin-Wannsee e.V.

19.07.2025 - 20.07.2025

Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 75,8 · Slope™ 132· Par 72

Zählspiel - Gewertet: Summe der Ergebnisse der 2 besten Viererergebnisse und der 10 besten
Einzelergebnisse, je Mannschaft und Spieltag über Par

Rang 1. Golf- und Land-Club Berlin-Wannsee e.V. Brutto über Par +3
867 -42,6 +3

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 359 -20 -1

1 Lohoff Catharina Berlin-Wannsee, G&LC -2,9 / 0 69 -6,8 -3

2 Försterling Alexandra Berlin-Wannsee, G&LC -6,2 / -3 69 -6,8 -3

3 Bingel Alina Berlin-Wannsee, G&LC -2,9 / 0 71 -4,8 -1

4 Neumann Julia Berlin-Wannsee, G&LC -1,7 / 2 75 -0,8 +3

5 Bingel Sophie Berlin-Wannsee, G&LC -3,7 / -1 75 -0,8 +3

6 Wöhler-Moorhoff Linda Berlin-Wannsee, G&LC -2,1 / 1 (78) (+2,2) (+6)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 149 -2,6 5

1 Lohoff Catharina Berlin-Wannsee, G&LC -2,9 / 0 74 -1,8 +2

Krause Emily Berlin-Wannsee, G&LC -2,4 / 1

2 Bingel Sophie Berlin-Wannsee, G&LC -3,7 / -1 75 -0,8 +3

Bingel Alina Berlin-Wannsee, G&LC -2,9 / 0

3 Wippert Chiara-Maria Berlin-Wannsee, G&LC -2,8 / 1 (82) (+6,2) (+10)

Bürger Lavinia Berlin-Wannsee, G&LC -2,5 / 1

Runde 3

Einzel Gewertet: 5 von 6 359 -20 -1

1 Försterling Alexandra Berlin-Wannsee, G&LC -6,2 / -3 68 -7,8 -4

2 Krause Emily Berlin-Wannsee, G&LC -2,4 / 1 71 -4,8 -1

3 Bingel Sophie Berlin-Wannsee, G&LC -3,7 / -1 72 -3,8 +0
4 Lohoff Catharina 73 -2,8 +1



Seite 2 von 5 Ausgedruckt am:
20.07.2025 um 16:56:50

Berlin-Wannsee, G&LC -2,9 / 0

5 Bingel Alina Berlin-Wannsee, G&LC -2,9 / 0 75 -0,8 +3

6 Wöhler-Moorhoff Linda Berlin-Wannsee, G&LC -2,1 / 1 (76) (+0,2) (+4)

Rang 2. Golfclub Hösel e.V. Brutto über Par +11
875 -34,6 +11

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 6 von 6 430 -24,8 -2

1 Stamm Linda Hösel, GC -2,2 / 1 68 -7,8 -4

2 Nomrowski Anna Minji Hösel, GC -4,9 / -2 71 -4,8 -1

3 Hommel Döring Anna Marie Hösel, GC -1,8 / 2 71 -4,8 -1

4 Stifter Lara Hösel, GC -0,8 / 3 71 -4,8 -1

5 Alblas Carolin Hösel, GC -3,1 / 0 73 -2,8 +1

6 Settelmayer Lina Hösel, GC -1,9 / 2 76 +0,2 +4

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 146 -5,6 2

1 Kunde Letizia Hösel, GC 0,5 / 4 73 -2,8 +1

Hommel Döring Anna Marie Hösel, GC -1,8 / 2

2 Nomrowski Anna Minji Hösel, GC -4,9 / -2 73 -2,8 +1

Alblas Carolin Hösel, GC -3,1 / 0

3 Stamm Linda Hösel, GC -2,2 / 1 (74) (-1,8) (+2)

Settelmayer Lina Hösel, GC -1,9 / 2

Runde 3

Einzel Gewertet: 4 von 6 299 -4,2 11

1 Stifter Lara Hösel, GC -0,8 / 3 73 -2,8 +1

2 Hommel Döring Anna Marie Hösel, GC -1,8 / 2 74 -1,8 +2

3 Alblas Carolin Hösel, GC -3,1 / 0 75 -0,8 +3

4 Stamm Linda Hösel, GC -2,2 / 1 77 +1,2 +5

5 Nomrowski Anna Minji Hösel, GC -4,9 / -2 (77) (+1,2) (+5)

6 Settelmayer Lina Hösel, GC -1,9 / 2 (81) (+5,2) (+9)

Rang 3. Golf Club Hubbelrath e.V. Brutto über Par +14
878 -31,6 +14

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1
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Einzel Gewertet: 5 von 6 372 -7 12

1 Otten Anna Lina Hubbelrath, GC -2,9 / 0 72 -3,8 +0

2 Steiner Antonia Isabella Hubbelrath, GC -4,7 / -2 73 -2,8 +1

3 Henze Dora Hubbelrath, GC -1,9 / 2 75 -0,8 +3

4 Kraus Maline Hubbelrath, GC -3,6 / 0 75 -0,8 +3

5 Musalf Lana Marie Hubbelrath, GC -1,8 / 2 77 +1,2 +5

6 von Glahn Emilia Hubbelrath, GC -3,5 / 0 (78) (+2,2) (+6)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 142 -9,6 -2

1 Steiner Antonia Isabella Hubbelrath, GC -4,7 / -2 70 -5,8 -2

Musalf Lana Marie Hubbelrath, GC -1,8 / 2

2 Kraus Maline Hubbelrath, GC -3,6 / 0 72 -3,8 +0

Henze Dora Hubbelrath, GC -1,9 / 2

3 von Glahn Emilia Hubbelrath, GC -3,5 / 0 (74) (-1,8) (+2)

Otten Anna Lina Hubbelrath, GC -2,9 / 0

Runde 3

Einzel Gewertet: 5 von 6 364 -15 4

1 Steiner Antonia Isabella Hubbelrath, GC -4,7 / -2 69 -6,8 -3

2 Kraus Maline Hubbelrath, GC -3,6 / 0 70 -5,8 -2

3 Otten Anna Lina Hubbelrath, GC -2,9 / 0 72 -3,8 +0

4 Henze Dora Hubbelrath, GC -1,9 / 2 76 +0,2 +4

5 Riegger Lilly Hubbelrath, GC 1,0 / 5 77 +1,2 +5

6 von Glahn Emilia Hubbelrath, GC -3,5 / 0 (78) (+2,2) (+6)

Rang 4. Hamburger Golf-Club e.V. Brutto über Par +22
886 -23,6 +22

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 363 -16 3

1 Eisenbeiß Christin Hamburger GC -6,3 / -4 67 -8,8 -5

2 Brenske Susanna Hamburger GC -2,8 / 1 70 -5,8 -2

3 Schlender Maike Hamburger GC -2,2 / 1 72 -3,8 +0

4 Schuldt Victoria Hamburger GC -2,2 / 1 76 +0,2 +4

5 Hoffmann Mia Lena Hamburger GC -3,5 / 0 78 +2,2 +6

6 von Finckenstein Emilie Hamburger GC -3,4 / 0 (80) (+4,2) (+8)
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Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 152 0,4 8

1 Hoffmann Mia Lena Hamburger GC -3,5 / 0 75 -0,8 +3

Schuldt Victoria Hamburger GC -2,2 / 1

2 von Finckenstein Emilie Hamburger GC -3,4 / 0 77 +1,2 +5

Brenske Susanna Hamburger GC -2,8 / 1

3 Schlender Maike Hamburger GC -2,2 / 1 (77) (+1,2) (+5)

Eisenbeiß Christin Hamburger GC -6,3 / -4

Runde 3

Einzel Gewertet: 5 von 6 371 -8 11

1 Schuldt Victoria Hamburger GC -2,2 / 1 73 -2,8 +1

2 Wulfers Leonie Hamburger GC -4,7 / -2 74 -1,8 +2

3 Schlender Maike Hamburger GC -2,2 / 1 74 -1,8 +2

4 Brenske Susanna Hamburger GC -2,8 / 1 75 -0,8 +3

5 Eisenbeiß Christin Hamburger GC -6,3 / -4 75 -0,8 +3

6 Knitter Sarah Hamburger GC -2,0 / 1 (83) (+7,2) (+11)

Rang 5. Golf-Club Hannover e.V. Brutto über Par +66
930 +20,4 +66

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 392 13 32

1 Roper Viktoria Hannover, GC -0,5 / 3 75 -0,8 +3

2 Bloomfield Louisa Hannover, GC -0,6 / 3 77 +1,2 +5

3 Bolte Eva-Lilly Hannover, GC -2,8 / 1 78 +2,2 +6

4 Wietschorke Finja Hannover, GC -0,4 / 3 79 +3,2 +7

5 Diekmann Tessa Hannover, GC 4,6 / 9 83 +7,2 +11

6 Riethmüller Leonie Hannover, GC -1,8 / 2 (85) (+9,2) (+13)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 151 -0,6 7

1 Bolte Eva-Lilly Hannover, GC -2,8 / 1 73 -2,8 +1

Bloomfield Louisa Hannover, GC -0,6 / 3

2 Riethmüller Leonie Hannover, GC -1,8 / 2 78 +2,2 +6

Wietschorke Finja Hannover, GC -0,4 / 3

3 Diekmann Tessa Hannover, GC 4,6 / 9 (93) (+17,2) (+21)
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Vitt Lena Hannover, GC 6,2 / 11

Runde 3

Einzel Gewertet: 5 von 6 387 8 27

1 Bloomfield Louisa Hannover, GC -0,6 / 3 75 -0,8 +3

2 Bolte Eva-Lilly Hannover, GC -2,8 / 1 76 +0,2 +4

3 Roper Viktoria Hannover, GC -0,5 / 3 77 +1,2 +5

4 Wietschorke Finja Hannover, GC -0,4 / 3 79 +3,2 +7

5 Riethmüller Leonie Hannover, GC -1,8 / 2 80 +4,2 +8

6 Diekmann Tessa Hannover, GC 4,6 / 9 (85) (+9,2) (+13)


